

Sarıgözoğlu, 3. nesille birlikte odağına inovasyonu ve dijital dönüşümü aldı

Otomotiv sektöründe dünyanın önde gelen markalarına kalıp ve pres metal hizmeti veren Sarıgözoğlu'nun gündeminde inovasyon ve yatırım var. Elektrikli hafif ticari ve hidrojen yakıtlı ağır ticari araçlara yönelik yatırımlarını gerçekleştiren Sarıgözoğlu, 3. neslin yönetiminde aktif rol almasıyla birlikte dijital dönüşüm noktasında da çalışmalarına hız verdi.

GÖLSÜM ERDEM / MANİSA

Faaliyetlerine 1957'de başlayan Sarıgözoğlu'nun bugün Manisa, Aksearay, Bursa ve Kocaeli olmak üzere 4 farklı şehirde kurulu 6 fabrikasında binden fazla çalışanıyla güçlü bir yapıya kavuşmuş. Yönetim Kurulu Üyesi İpek Sarıgözoğlu Erdem, "Ağırıklı olarak otomotiv sektöründe faaliyet gösteriyoruz. Yeni nesil çevreci araçların aktif olarak imal edildiği dönemlerderyiz. Biz de bu değişimin etkin bir paydaşı olarak elektrikli hafif ticari ve hidrojen yakıtlı ağır ticari araçlara girdi sağlıyoruz. Bu alanlardaki son yatırımlarımız Güllük fabrikamız ve 2023 yılının son aylarında hidrojen yakıt hücresi taşıyıcılarında artan talepleri karşılamak adına Manisa'daki kalıp fabrikamızda temelini attığımız ek üretim tesisi oldu" şeklinde konuştu. Aktif yatırım planlarının orta-uzun vadede dünyanın değişimine ayak uyduracak şekilde, üst teknolojilerle yapıldığını ifade eden Sarıgözoğlu, "Yeni nesil çevreci araçların üretiminde seçilen proseslerin teknolojinin de sürdürülebilirlik açısından çevreci olma konusuna, ayrıca önem veriyoruz" açıklamalarında bulundu.

Ağırıklı sektörlerinin otomotiv ve en güçlü yanlarının kalıp



İpek Sarıgözoğlu Erdem

çılık olduğunu belirten Sarıgözoğlu, "İ kuşak olarak kalıpcılık ile ilgili en üst düzey teknolojileri ve inovasyonu özümseyiyoruz" diye konuştu.

En büyük pazarı Almanya

Kalıp üretim ve ihracatı konusunda Almanya'nın en büyük pazarları olduğunu kaydeden Sarıgözoğlu Erdem, "Dünya çapındaki BMW, Daimler, Porsche gibi firmalar içinde en yoğun şekilde BMW ile çalışıyoruz. Birlikte

uzun dönemli sözleşmelere imza atmış durumdayız. Kalıplarını yaptığımız sac ve alüminyum parçaların presi imalatını ve bu parçaların montajını yaparak yurtiçindeki OEM'lerin montaj hattını beslerken, Portekiz'de kurulu Daimler Mitsubishi Pasa hatlarına yönelik üretimimizle de ihracatımız artarak devam ediyor. Mevcut sektörümüzde konumumuzu güçlendirirken, havacılık sektöründe de faaliyetlere başladık" diye konuştu.



■ Ara eleman ihtiyacını tesisindeki okul sayesinde giderdi

Teknolojiye yatırım yaparken, insan odaklı değerleri ile insana yatırımların da devam ettiğini belirten Sarıgözoğlu, şunları söyledi: "Tüm fabrikalarımızda bulunan Çırakkok okulları sayesinde, ara eleman ihtiyacını karşılamak, kendi kültürümüzde yetişen çalışanlarımızın yurtiçindeki gözetmeliklerin ana sanayi fabrikalarında bulunan hatlarda kalıp devreye alacak yetkinliğe

sahipler. Şu anda BMW için Almanya'da görevlendirilmiş, çırakkok okullarında yetişmiş, ekip arkadaşlarımızın başarıyla hizmet verdiğinin altına gururla çıkıyorum. Bu tip uygulamaların özel sektörde daha fazla yaygınlaşması sanayide aranan eleman sorununun çözümünde de kritik bir yere sahip olacaktır. Tüm kurumların bu kapasitede ortak bir paydada hareket etmesi gerekir."

SAPS/HANA geçişini

2024'ün başında tamamladı

Yeni nesil olarak daha çok veri ve iş analitiği anlamında yatırımlara öncülük ettiklerini söyleyen Sarıgözoğlu Erdem, "Bunun için alt yapıya güçlendirdik. Kurumsal sürdürülebilirlik için operasyonel, yönetsel ve destek süreçlerimizin optimum düzeyde dijitalleşmesine hizmet etmek için kurumsal kaynak yazılımı olan SAP S/HANA geçişimizi bu yılın ba-

şında gerçekleştirdik. Katılımcı anlayış ile yürüttüğümüz projemize uçtan uca temas eden tüm ekip arkadaşlarımız ve beraber çalıştığımız Norm Dijital ve PWC ekiplerine teşekkürlerimi tekrar iletmek isterim. Verimliliği ve kurumsal sürdürülebilirliği referans alarak, bu geçişin, kültürel değişimi destekleyip, gelişmiş veri bütünlüğü ile karar almayı hızlandırmasını ve kurumsal hafızayı güçlendirmesini hedefliyoruz" dedi. Sarı-

gözoğlu sözlerini "Ana stratejik hedeflerimizden, Dijital Dönüşüm, üstün performanslı üretim ve finansal sürdürülebilirlik için bahsedilen yatırımları gerçekleştiren, 'Çevreye ve Toplumla Katkı' ile 'Sürdürülebilir Organizasyonel Gelişim' hedeflerimizin ekseninde insana yatırımına devam ediyoruz" şeklinde sürdürdü. Sarıgözoğlu Erdem, kaliteli eleman konusunun sanayi üretimini tehdit eder noktaya geldiğini kaydetti.